
2021 年 11 月 9 日 

 

訪問看護サービス休止のお知らせ 

 

平素より藤川訪問看護ステーションをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

藤川訪問看護ステーションでは、本年 1月から介護保険・医療保険での訪問看護サービス

を提供して参りました。 

24 時間体制の構築を目指し事業を継続して参りましたが、この度人員基準を満たす事が

困難となり、下記の通り福島県へ休止届を提出することとなりました。 

 

■サービス休止日 2022 年 1月 1日 

 

ご利用者様、ご家族様、医療機関及びケアマネジャーの皆様には、大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご利用者様が当事業所利用終了以降も、訪問看護サービス利用をご希望されるか

どうかを確認し、こちらで新たな事業所探しをご支援させていただきます。経過を随時ご

相談しながら、対応させて頂きたいと思います。色々とご迷惑をお掛け致しますが、何卒

宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

㈱会津リハビリテーション研究所 

代表取締役 

藤川訪問看護ステーション 

 真部敦 

電話 0242-93-7016 

FAX 0242-93-9400 

 


